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Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Pořízení audiovizuální techniky Voršilská“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a bodem 9 zadávací dokumentace 

podává následující doplnění k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce. 

 

Dotaz ze dne 16.9.2020 (Dotaz č. 1): 

Dobrý den, 

Prosíme o objasnění položky 1.5. Videokonferenční set: 

V podpoložce je požadována funkčnost s platformou Skype, jedná se od Skype for business nebo 

MS Teams?" 

Dále v podpoložkách je uvedeno, že je požadován "Monitor / obrazovka" velikost min. 27″ IPS 

LED s rozlišením FHD s montáží na přídavný pojízdný stojan. 

A dále je požadována podpoložka "úhlopříčka obrazovky" min. 43"/108 cm s rozlišením FHD. 

Žádáme o vyjasnění, zda jsou požadovány displeje 2 (monitor/obrazovka a obrazovka) nebo je 

to jen jeden displej jak je psáno v úvodním obsahu setu." 

Děkuji. 

Dotaz ze dne 17.9.2020 (Dotaz č. 2): 

Dobrý den, 

dovoluji si podat ještě jeden dotaz a to zda chcete Videokonferenční set od dodavatele pouze 

sestavit a oživit a konfiguraci si provedou vaši lidé a nebo kompletně sestavit, oživit i 

nakonfigurovat?" 

Děkuji mnohokrát. 

  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


Odpověď na dotaz č. 1: 

U položky „1.5. Videokonferenční set“: 

• podpoložka „Videokonference ostatní platformy“ - minimální požadavek je Skype 

(nikoliv Skype Business); 

• podpoložka " Monitor / obrazovka velikost" a „Úhlopříčka obrazovky min.“ – ano, 

minimálním požadavkem zadavatele jsou dva displeje, jeden o velikosti min. 27″ a 

druhý o velikosti min. 43". 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

V souladu s návrhem kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD) je u položky 1. Videokonferenční set 

poptávaná plná funkčnost včetně předvedení, tj. i včetně konfigurace. 

 

V souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace Zadavatel 

neprodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne 18.9.2020 

 

 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 
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